[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 января 2025 года № 27-па

пос. Плесецк
О внесении изменений

 в постановление администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 17 марта 2022 года № 332-па «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Плесецкого муниципального округа»
В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Плесецкого муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, утвержденного постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 17 марта 2022 года № 332-па:

 - общество с ограниченной ответственностью «КОН» ИНН 2920016887;
- индивидуального предпринимателя Лешукова Илью Валерьевича ИНН 292007241516.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы - руководителя аппарата  администрации Плесецкого муниципального округа Истомину А .А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                 А. А. Истомина